Ἴνα πάρα μὲν κάραβοι, καὶ βατίδες, καὶ λαγὼ, καὶ ἄλλα γυναικὲς εὐλίποδες. A Bud. exp. Animus hilaris et voluptate perfusus, Oblectamentum, citante e Gal. ad Gl. Ὀργὴ δὲ καὶ λύπη καὶ θυμὸς ἀντεισάγειν χρὴ τὴν ἐν λόγοις τε καὶ πράξεσι καὶ θεάμασι καὶ διηγήμασι θ. Plut. in Homero, de locis comicis et ad risum provocantibus ap. Hom. ut sunt, Martis et Veneris deprehensio, Thersites vapulans, Τοιαύτη μὲν ἦ θ. παρὰ τῷ ποιητῇ εὐρίσκεται. Dicitur autem a θυμηδῆς, ut ἀηδία ab ἀηδῆς. [Jambl. V. P. 208.]

[* “ Ἀβροθυμοέγκανστος, Delicatus et effeminatus animo inustus, Pseudo-Chrys. Serm. 83. T. 7. p. 498. Ἄ. ὄργην καὶ * ῥιζοτηκάρδιον καὶ * νευροσύμφορον τίκει ἢ πορνεῖα καὶ μοιχεία.” Seager. Mss. * “ Ἀγλαθύμος, Jo. Geom. Parad. 85. Cod. Reg. Par.” Boiss. Mss.] Ἀγριόθυμος, ὁ, ἢ, Agresti et fero animo præditus * ἀγριόψυχος, θηριώδης, Hes.

Ἄθυμος, Qui non est bono animo, animum despondet, dejicit, s. potius Qui dejecto est animo. Quidam tamen aliis modis reddiderunt; sed illæ interpr. mihi magis placent, in quibus etiam nomen Animus habetur, ut plane exprimat vis hujus vocabuli, compositi e θυμός, Animus, et a priv. : adeo ut ἄθυμος, ad verbum sonet Carens animo, i. e. Gallico loquendi genere, Qui perdidit cor. Anxius etiam exp. Suidas ἄθυμον ap. Plat. de Rep. 5. ait signif. ἀθυμήτην, i. e. λελυπημένον, Mœrore affectum. Apud Xen. videtur opponi τῷ πρόθυμος, ut ἀθυμίαν et προθυμίαν opp., ut sit Minime alacer, Non alacri animo faciens aliquid: K. Π. 5, (5, 13.) de militibus loquens, Οἱ μὲν ἀγαθοί, πολὺ ἂν ἀθυμότεροι γίνονται οἱ δὲ πονηροί, πολὺ ὑβριστότεροι, Boni, minus sint alacres. Quidam exp. Animum magis demittant. E qua exp. sequeretur, illos jam antea demittere animum. || Non animosus, Pusillanimis, Aristot. Pol. 7. opponens θυμοῦ πλήρες s. ἐνθυμον, et ἄθυμον. Suid. ἄθυμοι exp. τὴν ψυχὴν κακοί, Ignavi, Timidi, h. in l. Οἱ δὲ στρατιῶται, καίτοι ἄ. δοκοῦντες, καὶ τὰ σώματα πονηθέντες ἐν τῇ προτέρᾳ μάχῃ. Ubi tamen videtur posse exponi, ut in l. Xen. proxime præcedente, Non alacres. Apud eund. Suid. ἀθυμότερος compar. exp. ἀψυχότερος, κακοψυχότερος, Ignavior, Timidior. Ab Erasmo ἄθυμος exp. etiam Nihil ira commotus; sed exemplum desidero. [“ I. q. πρότος, ἀδύγητος, Plato de LL. 10. p. 888.” Corai. Mss. “ Wakef. S. Cr. 5, 129. Schneid. Anab. 35. Brunck. Antig. 1219. Thom. M. 17. et n.” Schæf. Mss.] Ἀθύμως, q. d. Asque animo, Animo dejecto, Anxie, Xen. K. Π. 3, (1, 14.) Καὶ οἱ μέλλοντες μάχεσθαι, δεδιότες μὴ ἠττηθῶσιν, ἄ. διάγουσι, Et qui pugnaturi sunt, metuentes ne superentur, animo sunt dejecto; In anxietate versantur: ἄ. διακείσθαι, Isocr. Pan. Despondere animum, Spem omnem abjicere, abjecisse; ad Nic. ἄ. ἐχοντας et φοβουμένους copulat. Dicitur et ἄ. ἐχειν πρὸς τι, pro Desperare de re aliqua: Xen. (Ἀπ. 2, 6, 18.) Ἄ. ἐχω πρὸς τὴν τῶν φίλων κτῆσιν, Despero de comparandis amicis. [* Ἀθυμότερος, Aristot. H. A. 9, 40.] Ἀθυμία, Budæo Animi dejectio, Tristitia, Anxietas, Desperatio, Affectus hominis animum despondentis, et qui meliora non sperat. Idem in Comm. Gr. ait, θυμός est Animi præfidentia, Animus vehemens: quos Animos Lat. vocant: cui ἄθυμία opp. Hæc Bud. Priorem illam signif. habet ἀθυμία in Æsch. c. Ctes. Eis τὴν ἐσχάτην ἄ. ἐνέπεσον. Item ap. Xenoph. (E. 6, 2, 13.) hic, Οἱ δ' ἐξω ἐν πάσῃ τῇ ἄ. ἦσαν. Apud Eund. ἀθυμία est contr. προθυμία, Alacritati, Animo alacri, K. Π. 1, (6, 12.) Ἀέγων ὅτι τὸ παν διαφέρει ἐν παντὶ ἔργῳ προθυμία ἀθυμίας, Dicens plane interesse in omni negotio, adsit alacritas animi, annon. [“ Boiss. Philostr. 400. Diod. S. 2. 336. Thom. M. 16. et n., ad Xen. Eph. 221. 282. Conf. c. ῥαθ., ad Diod. S. 2, 347. Schneid. ad Xen. Mem. p. 216. Ed. 3. De plur., p. 215. (4, 2, 17.)” Schæf. Mss.] Ἀθυμέω, a Bud. in Lex. exp. Animum despondeo, Animo dejecto sum, Alacritate animi defectus sum. Idem in Comm. L. Gr., exponens ἀλύων ap. Plut. quasi Spe deplorata confectus, subjungit, Supra pro eod. ἀθυμῶν dixerat et ἀπειρηκώς. Hæc Bud. Exp. etiam ἀθυμῶ non male. meo quidem iudicio, Animo concido,

succumbo, debilitor, Animum abjicio, Isocr. in Evag. Τίς οὐκ ἂν ἀθυμήσειεν, ὅταν ὀρέ κ. τ. λ., ubi absolute ponitur; at in Panath. ab Eod. cum dat. interjecta præp. ἐπὶ, Οὐ μὴν ἐπὶ τούτοις ἀθυμήσας, εὐλόγηται ῥαθυμῆν. Dativo autem sine præp. junxit Dem. (40.) Οὐκ ἀθυμητέον τοῖς παροῦσι πράγμασι, Non oportet animo esse dejecto ob præsentem rerum statum; Animum despondere. Fortasse etiam exponi possit, Non oportet pro deplorato habere præsentem rerum statum; nam animum despondemus de iis, vel ob ea, quæ pro deploratis habemus. Jungitur et accus. ap. Thuc. (5, 91.) Ἡμεῖς δὲ τῆς ἡμετέρας ἀρχῆς, ἦν καὶ πανοσῆ, οὐκ ἀθυμοῦμεν τὴν τελευταίην, Non expavescimus finem imperii nostri, ut quidam exp. Sed verti etiam potest, Non despondemus animum de fine nostri imperii. Apud Eund. cum infin. junctum est, 7, (21.) ἀθυμῶ ἐπιχειρήσειν, pro ὀκνῶ, δέδια, Schol. Apud Soph. itidem pro δέδια, Timeo, cum particula μὴ, (Ced. T. 747.) Δεινῶς ἀθυμῶ μὴ κ. τ. λ. quanquam non simpliciter Timeo exponendum puto, sed Anxius sum metu, Angor metu ne etc. Et quasi Exauimor metu, sequendo etym. utriusque verbi; nam Exanimor ab Animus, ut ἀθυμος a θυμός factum est: privante illic particula ex, ut hic litera a. || Ἀθυμέομαι, pass., i. q. act. ἀθυμῶ: Hes. ἀθυμούμενος, λυπούμενος, Qui mœrore afficitur. [“ Phryn. Ecl. 92. ad Diod. S. 1, 414. Musgr. Rhœs. 686. Wakef. Trach. 668. Mær. 286. et n. De constr., Valck. ad Phalar. p. xx. ad Herod. 601. * Ἀθυμητέον, Kuster. Bibl. Chois. 61.” Schæf. Mss.] Ἀθυμήτης, Anxius, Mœrore affectus, ap. Suid. v. Ἄθυμος. Fieri autem dicemur ex ἠθύμηται præt. 3. ab ἀθυμέομαι, ut a prima ἠθύμηται fieret ἀθύμηται: sed haud temere alibi reperias hoc nomen ἀθυμητής: ita enim malit fortasse aliquis scribere quam ἀθυμήτης. “ Ἐξαθυμῆν, Penitus defici animo et exanimari.” [“ Plut. Cicerone 6.” Boiss. Mss.] Καταθυμέω, pro λίαν ἀθυμῶ, Animo concido et labasco, Bud. e Xen. (Ecl. 3, 2, 20.) Ὡστε ὁ μὲν δῆμος παντελῶς κατηθύμησε. [* Ἀπόθυμος, Plut. 6, 326.] “ Ἀποθυμέω, i. q. ἀθυμέω, Bud. in Epist.” [* Ἀψίθυμος, Etym. M.] [* “ Βαρβαρόθυμος, Orac. Sibyll. 3. p. 243.” Kall. Mss.] Βαρυθυμος, Gravior animo affectus, Synes. Ep. 44. Βαρυθυμότερον τὸν ἠδικημένον καθίστησι, Gravius afficit animum ejus, qui injuriam passus est, Multo acerbius iratum reddit eum, qui læsus est, Plut. Alex. (9.) Ἀς ἢ τῆς Ὀλυμπιάδος χαλεπότης, δυσζήλου καὶ β. γυναικὸς, ἐτι μείζονας ἐποίησε, Morosæ ac difficilis femina. “ Βαρυθύμως, Gravato animo. Rejicit hoc adv. J. Poll., usurpandum pro “ eo dicens ἀχθρηῶς et ἀσηρῶς.” [“ Alciph. 236.” Schæf. Mss.] Βαρυθυμία, Animus gravior affectus, Animi ægritudo, Plut. (Mario 40.) Ὑπὸ λύπης καὶ β., Præ animo ægro, Bud. Βαρυθυμέω, Gravato animo fero, Indignor, Bud. ex App. Ὁ δὲ Μίλων βαρυθυμῶν, ὡς ἀπίστον περὶ αὐτὸν γενομένου Πιομπήτου, ἐπὶ τὴν Λαυινίον πατρίδα ἐξῆει. Idem ap. Plut. βαρυθυμούμενος interpr. Ægre ferens: ap. quem (8, 949.) est, Ὅρων ἀποσιωπῶντα καὶ β.